
【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】 

丸石製薬株式会社 学術情報部 

〒538-0042 大阪市鶴見区今津中 2-4-2 

TEL. 0120-014-561 

2021年6月  

医療関係者 各位  

丸石製薬株式会社  

 

速乾性手指消毒剤ウエルフォーム１Ｌ（電動用） 

１回吐出量改善品の出荷についてのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

 さて、2020年11月以降に製造された製品につきまして、1回の吐出量が従来製品に比べ

少なくなっておりましたが、改善品の出荷の目途が立ちましたのでご報告いたします。 

この度は、多大なるご迷惑をおかけしましたこと、心より深くお詫び申しあげます。 

                                      謹白 

 

■ 対象製品 

品名 包装 統一商品コード 

ウエルフォーム １Ｌ（電動用） 211-564018 

 

 

■ 1回吐出量改善品の製造番号と流通予定時期 

・製造番号    14022 

・流通予定時期  2021年7月中旬頃 （多少前後することがございます。） 

 

 

※しばらくの間、改善品へは右記のシールを製品ごとに 

貼付いたします。 

また、梱包箱へは"本品は改善後の製品"である旨を 

記載したシールを貼付いたします。 

 

 

 

 

 

以上 


